
ROZVAHA

ve zjednodušeném rozsahu

ke  dni

(v celých tisících Kč)

AKTIVA CELKEM  (ř. 02 + 03 + 07 + 12) = ř. 13 001

A. 002

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 až 06) 003

B. I. 004

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 005

B. III. 006

C. Oběžná aktiva 007

C. I. 008

C. II. 009

C. III. 010

C. IV. 011

D. I. 012

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od 

bydliště

174

0

Netto             

3

8

1

174192

7151

192

4674

12018

4666

1

7343

7151

0

(ř. 08 až 11)

12432

5088

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Časové rozlišení

Krátkodobé pohledávky

Krátkodobý finanční majetek

Zásoby

Dlouhodobé pohledávky

Na lysině 492/2

147 00 Praha 4 - Podolí

31.prosince 2015

Obchodní firma nebo jiný název

účetní jednotky

CM Solutions, s.r.o.

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Označení  

a

AKTIVA                                

b

24243931

10

5078

Běžné účetní období

Brutto             

1

Korekce           

2

Minulé úč. období   

Netto             

4

7343 0 174

0

IČ

-414

-414

-412

-2

Číslo 

řádku

c



PASIVA CELKEM (ř. 14 + 20 + 25) 013

A. Vlastní kapitál (ř. 15 až 19) 014

A. I. 015

A. II. 016

A. III. 017

A. IV. 018

A. V. 019

B. 020

B. I. 021

B. II. 022

B. III. 023

B. IV. 024

C. I. 025

Pozn.:

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Stav v minulém účet. období     

6

174

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)

(ř. 01 - 15 - 16 - 17 - 18 - 20 - 25) = ř. 40 výkazu zisku a ztráty

12018

Stav v běžném účet. období    

5

Číslo 

řádku

c

Výsledek hospodaření minulých let

Označení   

a

PASIVA                                              

b

Základní kapitál

Kapitálové fondy

Bankovní úvěry a výpomoci

Fondy ze zisku

Dlouhodobé závazky

Cizí zdroje (ř. 21 až 24)

Časové rozlišení

Rezervy

Krátkodobé závazky

-1280

200

-28

-1452

13298

172

200

-24

-4

2

Předmět podnikání: Právní forma účetní jednotky: 

1298 2

12000


